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１ 計画策定の意義

廃棄物の排出抑制・減量化と資源の有効利用促進を目的として、消費者、事業者、行政が

それぞれ役割を分担し、家庭から排出されるごみの容積比で約６割という大きな割合を占め

る容器包装廃棄物について、リサイクルを促進する「容器包装に係る分別収集及び再商品化

の促進等に関する法律」(以下「法」という。)が平成７年６月に制定されました。

法では、その目的を達成するため、第８条において市町村が分別収集計画を、また、第９

条において都道府県が分別収集促進計画をそれぞれ策定し、当該計画に従って容器包装廃棄

物の分別収集を計画的に促進するよう定められています。

県では、市町村が策定した分別収集計画の内容を踏まえ、県内の容器包装廃棄物の分別収

集を促進するため、平成８年度に第１期の分別収集促進計画を策定し、以後第４期まで策定

してきました。今回その第５期計画を策定し、容器包装廃棄物のさらなる減量、再生資源化

を促進するものです。

第８条 市町村は、容器包装廃棄物の分別収集をしようとするときは、環境省令で定めるところによ

り、３年ごとに、５年を一期とする当該市町村の区域内の容器包装廃棄物の分別収集に関する

計画（以下「市町村分別収集計画」という ）を定めなければならない。。

第９条 都道府県は、環境省令で定めるところにより、３年ごとに、５年を一期とする当該都道府県

（ 「 」の区域内の容器包装廃棄物の分別収集の促進に関する計画 以下 都道府県分別収集促進計画

という ）を定めなければならない。。

２ 基本的な方向

県民、事業者、行政の協働体制により、以下の基本的な考え方のもと、容器包装廃棄物の

分別収集を促進します。

① 容器包装廃棄物の減量化、再資源化の促進に努めます。

② 限りある資源として有効に活用する意識の高揚に努めます。

③ リサイクル製品の利用拡大に努めます。

３ 計画の期間

本計画は、平成２０年４月を始期として、平成２５年３月までの５か年間とし、３年ごと

に見直すものとします。
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４ 市町村分別収集計画の策定状況等

（１）市町村分別収集計画の策定状況

市町村分別収集計画は、県内の全市町村で策定されています。

計画策定主体数 ４２市町村（２１市１９町２村） 計画策定率１００％

計画策定対象市町村数 ４２市町村（２１市１９町２村）

県内全市町村数 ４２市町村（２１市１９町２村）

（２）品目別の分別収集実施市町村数

品目別の分別収集の実施市町村数は以下のとおりです。多くの品目で分別収集が実施さ

18 14 24れていますが、その他の紙製容器包装については、平成 年度実績で 市町村、平成

年度の計画でも 市町村という状況です。28

年度 年度 年度 年度 年度 年度18 20 21 22 23 24
実 績

無色のガラス製容器 ４２ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２

茶色のガラス製容器 ４２ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２

その他のガラス製容器 ４２ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２

その他の紙製容器包装 １４ ２６ ２７ ２８ ２８ ２８

ペットボトル ４２ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２

３８ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２その他のプラスチック製容器包装

白色トレイ ３１ ３７ ３７ ３７ ３７ ３７

鋼製容器包装 ４１ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２

４０ ４２ ４２ ４２ ４２ ４２アルミニウム製容器包装

段ボール製容器包装 ２９ ４１ ４２ ４２ ４２ ４２

飲料用紙製容器 ２９ ４０ ４１ ４１ ４１ ４１
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５ 容器包装廃棄物の排出量の見込み等

（１）容器包装廃棄物の排出量の見込み量（法第９条第２項第１号）

県内で排出される各年度における容器包装廃棄物の排出量の見込み量は以下のとおりで

す。また、市町村別の容器包装廃棄物の市町村別の排出量の見込み及び当該排出見込量を

合算して得られる量は、表１（Ｐ７）のとおりです。

（単位：ｔ）容器包装廃棄物の排出量の見込み量

年 度 年度 年度 年度 年度 年度20 21 22 23 24

115,710 116,076 116,520 120,679 121,117排出見込量

小数点以下四捨五入

（２）特定分別基準適合物の見込み量（法第９条第２項第２号）

県内で排出される容器包装廃棄物のうち、市町村分別収集計画に基づき各市町村が収集

して得られる特定分別基準適合物の各年度における見込み量は以下のとおりです。また、

特定分別基準適合物ごとの市町村別の量の見込み及び当該見込量を合算して得られる量

は、表２（Ｐ８～１４）のとおりです。

（単位：ｔ）特定分別基準適合物の見込み量

年度 年度 年度 年度 年度20 21 22 23 24

7,535 7,512 7,473 7,447 7,418無色のガラス製容器

7,133 7,103 7,067 7,036 7,000茶色のガラス製容器

2,877 2,859 2,837 2,832 2,803その他のガラス製容器

8,202 8,253 8,287 8,322 8,354その他の紙製容器包装

4,786 4,921 5,056 5,193 5,321ペットボトル

5,670 5,859 5,903 9,316 9,359その他のプ ラスチック製容器包装

604 607 611 612 613白色トレイ

36,203 36,507 36,623 40,146 40,255合 計

小数点以下四捨五入
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（３）法第２条第６項に規定される主務省令で定める物の量（法第９条第２項第３号）

県内で排出される容器包装廃棄物のうち、市町村分別収集計画に基づき各市町村が収集

して得られる法第２条第６項に規定される主務省令で定める物の見込み量は以下のとおり

です。また、法第２条第６項に規定する主務省令で定める物について、各年度における市

町村別の量の見込み及び当該見込量を合算して得られる量は、表３（Ｐ１５～１８）のと

おりです。

（単位：ｔ）法第２条第６項に規定される主務省令で定める物の量

年度 年度 年度 年度 年度20 21 22 23 24

4,869 4,809 4,757 4,703 4,651鋼製容器包装

2,246 2,235 2,222 2,212 2,204アルミニウム製容器包装

12,850 12,954 13,014 13,070 13,104段ボール製容器包装

477 487 493 496 500飲料用紙製容器

20,442 20,485 20,486 20,481 20,459合 計

小数点以下四捨五入

６ 分別収集の促進の意義に関する知識の普及、市町村相互間の分別収集に関する情報交換の

促進その他の分別収集の促進に関する事項（法第９条第２項第４号）

（１）分別収集の促進の意義に関する知識の普及

次の普及啓発活動を推進し、分別収集の促進の意義に関する知識の普及を図る。

イ 県広報誌、市町村広報誌、広報番組等による県民への普及啓発

全家庭に配布されている県広報誌「ふれあい」や市町村の広報誌への掲載、テレビ、

ラジオの広報番組を利用して普及啓発を行う。

ロ 親子で参加する環境塾における普及啓発

県民、事業者、学識者、行政の協働により小学生とその保護者を対象として各地域

で開催している「環境塾」において、リサイクルの促進について学習を行う。

ハ Ｅ講座における普及啓発

学校の教育現場や地域のコミュニティ等における環境学習の推進を支援する制度「環

境学習出前講座（Ｅ講座 」を活用して、リサイクルの推進について講義を行う。）

ニ Ｅネットニュースによる普及啓発

環境メールマガジン『岐阜県環境情報ネットワーク「Ｅネットニュース・ぎふ 』に」

より分別収集の促進の意義に関する知識について発信する。

ホ その他の普及啓発
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県内で開催される環境に関する各種イベント等において普及啓発、各消費者団体への

普及啓発を行う。

（２）市町村相互間の分別収集に関する情報交換の促進

イ 市町村担当者会議の開催

市長村相互間の密接な連携のもと、廃棄物の発生抑制、再資源化・リサイクル対策を

総合的かつ効果的に推進していくため、市町村担当者会議を開催し、各種情報交換を行

う。

ロ 再生事業者との情報交換

市町村を交えて、再生事業者との間で、必要に応じ、意見交換の場を設け、分別収集

の円滑な促進について情報交換を行う。

ハ 分別収集状況の実態把握

、 。各市町村における容器包装廃棄物の分別収集状況の実態把握を行い 情報提供を行う

（３）その他の分別収集の促進に関する事項

イ 岐阜県循環型社会形成推進協議会の活用

学識経験者、産業経済界、県議会代表、行政代表で構成する「岐阜県循環型社会形成

推進協議会」を開催し、提出された意見をリサイクルの推進に活用する。

ロ 岐阜県環境づくり県民会議の活動の推進

地域において活動する各種団体等を広域的に結びつけ、県全体の環境保全活動に発展

させていくための推進母体である「岐阜県環境づくり県民会議」の活動を通して、分別

収集、リサイクルを促進する。

ハ リサイクル製品の利用拡大

廃棄物は、適正な分別回収によって利用可能な循環資源として再利用され、リサイク

ル製品として再び市場に流通する。このリサイクル製品の利用拡大を推進することによ

り、循環サイクル内での資源の円滑な動きを図るとともに、適正な分別回収の必要性を

広く県民に周知する。

岐阜県では、岐阜県リサイクル認定製品の認定及び利用の推進に関する条例に基づき

認定した「岐阜県リサイクル認定製品」をはじめとするリサイクル製品について、県に

おいて積極的に利用するとともに、県民、事業者、市町村についても利用を働きかけ利

用拡大に努める。

ニ ＩＳＯ１４００１認証取得の支援

各事業者における廃棄物の分別処理やリサイクルが促進されるため、環境マネジメン

トシステム（ＩＳＯ１４００１）の認証取得について普及啓発をする。

ホ エコショップ認定制度の推進

エコショップ（環境にやさしい店）の認定では、ごみの減量化、資源化、再生利用、

店頭分別回収等に積極的に取り組んでいる店舗を対象としており、各店舗における取り

組みが促進されることから 「エコショップ認定制度」を推進する。、

ヘ Ｅ工場登録制度の推進

環境に配慮している工場（Ｅ工場）の登録には廃棄物処理・リサイクル対策を要件と

しており、各工場における対策が促進されることから、Ｅ工場の登録を推進する。

ト リサイクルプラザ、リサイクルセンター等の整備への支援
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、 、地域におけるリサイクル活動の拠点として 市町村等の容器包装リサイクル推進施設

リサイクルセンターおよびストックヤードの計画的な施設整備を支援する。

チ レジ袋有料化に向けた取組

レジ袋有料化の実施でレジ袋の使用枚数が削減され、ごみ減量及び地球温暖化対策の

促進が期待されることから、消費者団体、事業者及び市町村による有料化に向けた取り

組みを推進する。

７ 点検・評価

平成１５年度から平成１７年度の分別収集見込み量と収集実績量は以下のとおりです。分

別収集が計画どおり行われていない品目、取り組みが遅れている品目について、市町村に対

し必要な助言を行うとともに、計画の進捗状況を点検・評価し、次期計画へ適切に反映しま

す。

（単位：ｔ）分別収集見込み量と収集実績量との比較

収集見込み量 実績量 収集見込み量 実績量 収集見込み量 実績量

9,074 7,994 9,229 7,448 9,400 7,074

9,140 7,639 9,291 7,304 9,367 6,714

3,464 2,770 3,521 2,670 3,577 2,891

9,016 932 9,366 1,375 9,700 1,715

4,143 3,933 4,335 4,297 4,506 4,480

12,093 2,590 12,556 2,486 13,034 2,850

白色トレイ 602 228 638 185 665 168

8,715 6,119 8,556 5,976 9,013 5,216

3,360 2,743 3,456 2,484 3,536 2,207

13,832 4,704 14,019 4,664 14,273 4,384

633 268 668 395 715 460

73,470 39,692 74,997 39,099 77,121 37,991

平成１５年度 平成１６年度 平成１７年度

段ボール製容器包装

飲料用紙製容器

合　　計

ペットボトル

その他のプラスチック製容器包装

鋼製容器包装

アルミニウム製容器包装

無色のガラス製容器

茶色のガラス製容器

その他のガラス製容器

その他の紙製容器包装
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表１ 各年度における容器包装廃棄物の市町村別の排出量の見込み及び当該排出見込量を合算

して得られる量（法第９条第２項第１号）

（単位：ｔ）

市町村コード 市　 町 　村 　名 H20年度 H21年度 H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市 24,512.00 24,375.00 24,241.00 24,111.00 23,984.00

202 大垣市 10,639.00 10,580.00 10,550.00 14,233.00 14,240.00

203 高山市 10,074.00 10,046.00 10,155.00 10,259.00 10,361.00

204 多治見市 3,144.00 3,122.00 3,081.00 3,050.00 3,020.00

205 関市 2,404.00 2,401.00 2,395.00 2,391.00 2,391.00

206 中津川市 2,985.00 2,985.00 2,985.00 2,985.00 2,985.00

207 美濃市 1,126.00 1,123.00 1,119.00 1,116.00 1,114.00

208 瑞浪市 2,553.00 2,553.00 2,553.00 2,553.00 2,553.00

209 羽島市 4,583.00 4,567.00 4,550.00 4,558.00 4,539.00

210 恵那市 4,489.00 4,493.00 4,491.00 4,492.00 4,495.00

211 美濃加茂市 3,883.00 4,007.00 4,141.00 4,291.00 4,453.00

212 土岐市 1,096.20 1,100.10 1,102.00 1,105.80 1,107.60

213 各務原市 12,400.00 12,300.00 12,300.00 12,300.00 12,300.00

214 可児市 7,987.00 8,099.00 8,204.00 8,277.00 8,347.00

215 山県市 1,697.00 1,695.00 1,695.00 1,694.00 1,691.00

216 瑞穂市 670.00 690.00 710.00 720.00 740.00

217 飛騨市 1,060.00 1,060.00 1,059.00 1,056.00 1,054.00

218 本巣市 2,819.00 2,939.00 3,070.00 3,212.00 3,367.00

219 郡上市 1,513.00 1,509.00 1,505.00 1,499.00 1,496.00

220 下呂市 2,589.00 2,563.00 2,535.00 2,506.00 2,476.00

221 海津市 578.00 896.00 980.00 1,057.00 1,119.00

302 岐南町 510.25 515.85 521.59 527.45 533.45

303 笠松町 638.00 639.00 640.00 640.00 640.00

341 養老町 1,838.00 1,834.00 1,831.00 1,827.00 1,823.00

361 垂井町 400.00 402.00 405.00 407.00 410.00

362 関ヶ原町 239.00 289.00 304.00 325.00 329.00

381 神戸町 967.00 971.00 974.00 978.00 982.00

382 輪之内町 232.00 234.00 236.00 238.00 240.00

383 安八町 246.00 246.00 246.00 264.00 264.00

401 揖斐川町 555.00 550.00 550.00 546.00 542.00

403 大野町 1,539.00 1,552.00 1,569.00 1,585.00 1,588.00

404 池田町 1,700.00 1,750.00 1,800.00 1,850.00 1,900.00

421 北方町 374.90 337.90 379.30 382.40 400.20

501 坂祝町 152.00 152.00 163.00 163.00 163.00

502 富加町 280.00 279.00 277.00 276.00 275.00

503 川辺町 309.00 309.00 312.00 317.00 314.00

504 七宗町 208.00 208.00 210.00 213.00 217.00

505 八百津町 1,271.00 1,261.00 1,244.00 1,242.00 1,237.00

506 白川町 250.00 250.00 250.00 250.00 250.00

507 東白川村 72.00 72.00 72.00 72.00 72.00

521 御嵩町 1,039.00 1,034.00 1,028.00 1,023.00 1,018.00

604 白川村 89.00 87.20 87.10 87.00 86.90

 全市町村合計 115,710.35 116,076.05 116,519.99 120,678.65 121,117.15
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表２ 各年度において得られる特定分別基準適合物ごとの市町村別の量の見込み及び当該見込

量を合算して得られる量（法第９条第２項第２号）

（１）無色のガラス製容器

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

0.00 1,586.00 0.00 1,556.00 0.00 1,526.00 0.00 1,496.00 0.00 1,466.00

0.00 537.58 0.00 537.99 0.00 538.36 0.00 538.72 0.00 539.06

0.00 605.00 0.00 607.00 0.00 610.00 0.00 613.00 0.00 616.00

0.00 411.00 0.00 411.00 0.00 411.00 0.00 411.00 0.00 411.00

268.00 0.00 266.00 0.00 263.00 0.00 261.00 0.00 259.00 0.00

0.00 360.00 0.00 360.00 0.00 360.00 0.00 360.00 0.00 360.00

77.00 0.00 76.00 0.00 75.00 0.00 74.00 0.00 74.00 0.00

119.00 0.00 119.00 0.00 119.00 0.00 119.00 0.00 119.00 0.00

0.00 177.00 0.00 176.00 0.00 176.00 0.00 176.00 0.00 175.00

0.00 214.00 0.00 214.00 0.00 209.00 0.00 209.00 0.00 209.00

0.00 157.00 0.00 159.00 0.00 161.00 0.00 163.00 0.00 165.00

0.00 183.70 0.00 184.30 0.00 184.60 0.00 185.20 0.00 185.50

0.00 540.00 0.00 540.00 0.00 530.00 0.00 530.00 0.00 530.00

0.00 248.00 0.00 251.00 0.00 254.00 0.00 257.00 0.00 259.00

0.00 109.00 0.00 109.00 0.00 109.00 0.00 109.00 0.00 109.00

0.00 135.00 0.00 133.00 0.00 131.00 0.00 129.00 0.00 127.00

0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 129.00 0.00 129.00

0.00 102.00 0.00 102.00 0.00 102.00 0.00 102.00 0.00 102.00

0.00 215.00 0.00 214.00 0.00 214.00 0.00 213.00 0.00 212.00

223.20 21.30 220.80 21.20 218.50 20.90 216.00 20.70 213.40 20.50

0.00 135.00 0.00 143.00 0.00 148.00 0.00 154.00 0.00 158.00

0.00 69.37 0.00 69.65 0.00 69.93 0.00 70.21 0.00 70.49

63.00 0.00 63.00 0.00 63.00 0.00 63.00 0.00 63.00 0.00

0.00 103.00 0.00 103.00 0.00 103.00 0.00 103.00 0.00 103.00

0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 98.00 0.00 98.00 0.00 96.00

0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 23.00 0.00 23.00

0.00 65.00 0.00 63.00 0.00 61.00 0.00 59.00 0.00 57.00

0.00 27.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00

0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 39.00 0.00 39.00

0.00 84.00 0.00 84.00 0.00 84.00 0.00 83.00 0.00 82.00

0.00 65.00 0.00 66.00 0.00 68.00 0.00 69.00 0.00 69.00

0.00 88.00 0.00 88.00 0.00 89.00 0.00 89.00 0.00 89.00

0.00 57.00 0.00 57.50 0.00 57.70 0.00 58.20 0.00 61.10

0.00 24.00 0.00 24.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00

0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00

0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 31.00 0.00 31.00

0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 5.00 0.00 5.00

0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00

0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00

0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00

0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 38.00

0.00 8.10 0.00 7.90 0.00 7.90 0.00 7.90 0.00 7.90

750.20 6,785.05 744.80 6,767.54 738.50 6,734.39 733.00 6,713.93 728.40 6,689.55

201 岐阜市

202 大垣市

203 高山市

204 多治見市

205 関市

206 中津川市

207 美濃市

208 瑞浪市

209 羽島市

210 恵那市

211 美濃加茂市

212 土岐市

213 各務原市

214 可児市

215 山県市

216 瑞穂市

217 飛騨市

218 本巣市

219 郡上市

220 下呂市

221 海津市

302 岐南町

303 笠松町

341

361

362

381

382

383

401

403

404

421

501

502

503

504

505

506

507

521

604

養老町

垂井町

関ヶ原町

神戸町

輪之内町

安八町

揖斐川町

大野町

池田町

北方町

坂祝町

富加町

川辺町

七宗町

八百津町

白川町

東白川村

御嵩町

白川村

H20年度 H21年度

537.58 537.99

411.00 411.00

360.00 360.00

H22年度 H23年度 H24年度
1,586.00 1,556.00 1,526.00 1,496.00 1,466.00

538.36 538.72 539.06

605.00 607.00 610.00 613.00 616.00

411.00 411.00 411.00

268.00 266.00 263.00 261.00 259.00

360.00

77.00 76.00 75.00 74.00 74.00

119.00 119.00

360.00 360.00

209.00 209.00

119.00

177.00 176.00 176.00 176.00 175.00

119.00 119.00

184.60 185.20

209.00

157.00 159.00 161.00 163.00 165.00

214.00 214.00

254.00 257.00

185.50

540.00 540.00 530.00 530.00 530.00

183.70 184.30

131.00 129.00

259.00

109.00 109.00 109.00 109.00 109.00

248.00 251.00

102.00 102.00

127.00

130.00 130.00 130.00 129.00 129.00

135.00 133.00

239.40 236.70

102.00

215.00 214.00 214.00 213.00 212.00

102.00 102.00

69.93 70.21

233.90

135.00 143.00 148.00 154.00 158.00

244.50 242.00

103.00 103.00

70.49

63.00 63.00 63.00 63.00 63.00

69.37 69.65

24.00 23.00

103.00

100.00 100.00 98.00 98.00 96.00

103.00 103.00

28.00 28.00

23.00

65.00 63.00 61.00 59.00 57.00

24.00 24.00

84.00 83.00

28.00

38.00 38.00 38.00 39.00 39.00

27.00 28.00

89.00 89.00

82.00

65.00 66.00 68.00 69.00 69.00

84.00 84.00

25.00 25.00

89.00

57.00 57.50 57.70 58.20 61.10

88.00 88.00

30.00 31.00

25.00

18.00 18.00 18.00 18.00 18.00

24.00 24.00

29.00 29.00

31.00

6.00 6.00 6.00 5.00 5.00

30.00 30.00

10.00 10.00

29.00

35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

29.00 29.00

7.90 7.90

10.00

38.00 38.00 38.00 38.00 38.00

10.00 10.00

7.90

全市町村合計 
7,535.25 7,512.34 7,472.89 7,446.93 7,417.95

8.10 7.90
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（２）茶色のガラス製容器

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

0.00 1,590.00 0.00 1,561.00 0.00 1,531.00 0.00 1,501.00 0.00 1,471.00

0.00 503.19 0.00 503.57 0.00 503.92 0.00 504.26 0.00 504.58

0.00 474.00 0.00 476.00 0.00 479.00 0.00 481.00 0.00 483.00

0.00 277.00 0.00 277.00 0.00 277.00 0.00 277.00 0.00 277.00

261.00 106.00 258.00 106.00 256.00 104.00 253.00 104.00 251.00 103.00

0.00 340.00 0.00 340.00 0.00 340.00 0.00 340.00 0.00 340.00

75.00 0.00 75.00 0.00 74.00 0.00 73.00 0.00 72.00 0.00

108.00 0.00 108.00 0.00 108.00 0.00 108.00 0.00 108.00 0.00

0.00 177.00 0.00 176.00 0.00 176.00 0.00 176.00 0.00 175.00

0.00 185.00 0.00 185.00 0.00 183.00 0.00 183.00 0.00 183.00

0.00 148.00 0.00 150.00 0.00 152.00 0.00 154.00 0.00 156.00

0.00 249.50 0.00 250.40 0.00 250.90 0.00 251.80 0.00 252.20

0.00 450.00 0.00 450.00 0.00 450.00 0.00 450.00 0.00 450.00

0.00 180.00 0.00 182.00 0.00 184.00 0.00 186.00 0.00 188.00

0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00

0.00 119.00 0.00 117.00 0.00 115.00 0.00 113.00 0.00 111.00

0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 120.00 0.00 119.00

0.00 101.00 0.00 98.00 0.00 95.00 0.00 92.00 0.00 90.00

0.00 230.00 0.00 230.00 0.00 229.00 0.00 228.00 0.00 228.00

189.60 29.00 187.70 28.70 185.60 28.40 183.50 28.10 181.30 27.80

0.00 138.00 0.00 144.00 0.00 147.00 0.00 151.00 0.00 154.00

0.00 63.03 0.00 63.28 0.00 63.53 0.00 63.78 0.00 64.04

61.00 0.00 61.00 0.00 61.00 0.00 61.00 0.00 61.00 0.00

0.00 85.00 0.00 85.00 0.00 85.00 0.00 85.00 0.00 85.00

0.00 100.00 0.00 100.00 0.00 98.00 0.00 98.00 0.00 96.00

0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 27.00

0.00 61.00 0.00 59.00 0.00 57.00 0.00 56.00 0.00 54.00

0.00 38.00 0.00 38.00 0.00 39.00 0.00 39.00 0.00 39.00

0.00 49.00 0.00 49.00 0.00 49.00 0.00 50.00 0.00 50.00

0.00 96.00 0.00 94.00 0.00 93.00 0.00 92.00 0.00 91.00

0.00 68.00 0.00 69.00 0.00 70.00 0.00 71.00 0.00 71.00

0.00 91.00 0.00 91.00 0.00 92.00 0.00 92.00 0.00 93.00

0.00 44.70 0.00 45.10 0.00 45.20 0.00 45.60 0.00 47.90

0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 21.00 0.00 21.00 0.00 21.00

0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00

0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 4.00 0.00 4.00

0.00 26.00 0.00 26.00 0.00 26.00 0.00 26.00 0.00 26.00

0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00 0.00 35.00

0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00

0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00

0.00 7.60 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.50 0.00 7.40

694.60 6,438.02 689.70 6,413.55 684.60 6,382.45 678.50 6,357.04 673.30 6,326.92

7.50 7.50 7.40

 全市町村合計
7,132.62 7,103.25 7,067.05 7,035.54 7,000.22

604 白川村
7.60 7.50

10.00 10.00 10.00

521 御嵩町
28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

507 東白川村
10.00 10.00

26.00 26.00 26.00

506 白川町
35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

505 八百津町
26.00 26.00

30.00 30.00 30.00

504 七宗町
5.00 5.00 5.00 4.00 4.00

503 川辺町
30.00 30.00

21.00 21.00 21.00

502 富加町
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

501 坂祝町
20.00 20.00

92.00 92.00 93.00

421 北方町
44.70 45.10 45.20 45.60 47.90

404 池田町
91.00 91.00

93.00 92.00 91.00

403 大野町
68.00 69.00 70.00 71.00 71.00

401 揖斐川町
96.00 94.00

39.00 39.00 39.00

383 安八町
49.00 49.00 49.00 50.00 50.00

382 輪之内町
38.00 38.00

28.00 28.00 27.00

381 神戸町
61.00 59.00 57.00 56.00 54.00

362 関ヶ原町
29.00 29.00

85.00 85.00 85.00

361 垂井町
100.00 100.00 98.00 98.00 96.00

341 養老町
85.00 85.00

63.53 63.78 64.04

303 笠松町
61.00 61.00 61.00 61.00 61.00

302 岐南町
63.03 63.28

214.00 211.60 209.10

221 海津市
138.00 144.00 147.00 151.00 154.00

220 下呂市
218.60 216.40

95.00 92.00 90.00

219 郡上市
230.00 230.00 229.00 228.00 228.00

218 本巣市
101.00 98.00

115.00 113.00 111.00

217 飛騨市
120.00 120.00 120.00 120.00 119.00

216 瑞穂市
119.00 117.00

184.00 186.00 188.00

215 山県市
120.00 120.00 120.00 120.00 120.00

214 可児市
180.00 182.00

250.90 251.80 252.20

213 各務原市
450.00 450.00 450.00 450.00 450.00

212 土岐市
249.50 250.40

183.00 183.00 183.00

211 美濃加茂市
148.00 150.00 152.00 154.00 156.00

210 恵那市
185.00 185.00

108.00 108.00 108.00

209 羽島市
177.00 176.00 176.00 176.00 175.00

208 瑞浪市
108.00 108.00

340.00 340.00 340.00

207 美濃市
75.00 75.00 74.00 73.00 72.00

206 中津川市
340.00 340.00

277.00 277.00 277.00

205 関市
367.00 364.00 360.00 357.00 354.00

204 多治見市
277.00 277.00

503.92 504.26 504.58

203 高山市
474.00 476.00 479.00 481.00 483.00

H20年度 H21年度

202 大垣市
503.19 503.57

H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市
1,590.00 1,561.00 1,531.00 1,501.00 1,471.00
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（３）その他の色のガラス製容器

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

0.00 809.00 0.00 794.00 0.00 778.00 0.00 763.00 0.00 748.00

0.00 204.33 0.00 204.48 0.00 204.62 0.00 204.76 0.00 204.89

0.00 315.00 0.00 317.00 0.00 318.00 0.00 320.00 0.00 321.00

57.00 0.00 57.00 0.00 57.00 0.00 57.00 0.00 57.00 0.00

70.00 0.00 70.00 0.00 69.00 0.00 68.00 0.00 68.00 0.00

0.00 140.00 0.00 140.00 0.00 140.00 0.00 140.00 0.00 140.00

20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 19.00 0.00

105.00 0.00 105.00 0.00 105.00 0.00 105.00 0.00 105.00 0.00

0.00 89.00 0.00 88.00 0.00 88.00 0.00 88.00 0.00 88.00

0.00 76.00 0.00 76.00 0.00 74.00 0.00 74.00 0.00 74.00

0.00 44.00 0.00 45.00 0.00 45.00 0.00 56.00 0.00 46.00

0.00 48.90 0.00 49.10 0.00 49.20 0.00 49.40 0.00 49.50

0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 130.00

0.00 58.00 0.00 59.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 61.00

0.00 59.00 0.00 59.00 0.00 59.00 0.00 59.00 0.00 59.00

0.00 43.00 0.00 41.00 0.00 39.00 0.00 37.00 0.00 35.00

0.00 53.00 0.00 53.00 0.00 53.00 0.00 53.00 0.00 53.00

0.00 20.00 0.00 17.00 0.00 14.00 0.00 12.00 0.00 10.00

0.00 65.00 0.00 65.00 0.00 64.00 0.00 64.00 0.00 64.00

70.60 3.30 69.90 3.20 69.10 3.20 68.30 3.20 67.50 3.10

0.00 43.00 0.00 46.00 0.00 48.00 0.00 50.00 0.00 52.00

0.00 27.08 0.00 27.19 0.00 27.30 0.00 27.41 0.00 27.52

59.00 0.00 59.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00

0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 25.00

0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 26.00

0.00 15.00 0.00 14.00 0.00 14.00 0.00 14.00 0.00 13.00

0.00 19.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 17.00 0.00 17.00

0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00

0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 12.00 0.00 12.00

0.00 26.00 0.00 24.00 0.00 23.00 0.00 22.00 0.00 21.00

0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 19.00 0.00 19.00

0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00 0.00 28.00

0.00 18.40 0.00 18.50 0.00 18.60 0.00 18.70 0.00 19.70

0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00

0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00

0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00

0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00

0.00 3.50 0.00 3.40 0.00 3.40 0.00 3.40 0.00 3.40

381.60 2,495.51 380.90 2,477.87 380.10 2,457.32 378.30 2,453.87 376.50 2,426.11

H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市
809.00 794.00 778.00 763.00 748.00
H20年度 H21年度

202 大垣市
204.33 204.48 204.62 204.76 204.89

203 高山市
315.00 317.00 318.00 320.00 321.00

204 多治見市
57.00 57.00 57.00 57.00 57.00

205 関市
70.00 70.00 69.00 68.00 68.00

206 中津川市
140.00 140.00 140.00 140.00 140.00

207 美濃市
20.00 20.00 20.00 20.00 19.00

208 瑞浪市
105.00 105.00 105.00 105.00 105.00

209 羽島市
89.00 88.00 88.00 88.00 88.00

210 恵那市
76.00 76.00 74.00 74.00 74.00

211 美濃加茂市
44.00 45.00 45.00 56.00 46.00

212 土岐市
48.90 49.10 49.20 49.40 49.50

213 各務原市
130.00 130.00 130.00 130.00 130.00

214 可児市
58.00 59.00 60.00 60.00 61.00

215 山県市
59.00 59.00 59.00 59.00 59.00

216 瑞穂市
43.00 41.00 39.00 37.00 35.00

217 飛騨市
53.00 53.00 53.00 53.00 53.00

218 本巣市
20.00 17.00 14.00 12.00 10.00

219 郡上市
65.00 65.00 64.00 64.00 64.00

220 下呂市
73.90 73.10 72.30 71.50 70.60

221 海津市
43.00 46.00 48.00 50.00 52.00

302 岐南町
27.08 27.19 27.30 27.41 27.52

303 笠松町
59.00 59.00 60.00 60.00 60.00

341 養老町
25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

361 垂井町
30.00 30.00 28.00 28.00 26.00

362 関ヶ原町
15.00 14.00 14.00 14.00 13.00

381 神戸町
19.00 18.00 18.00 17.00 17.00

382 輪之内町
10.00 10.00 11.00 11.00 11.00

383 安八町
11.00 11.00 11.00 12.00 12.00

401 揖斐川町
26.00 24.00 23.00 22.00 21.00

403 大野町
18.00 18.00 18.00 19.00 19.00

404 池田町
28.00 28.00 28.00 28.00 28.00

421 北方町
18.40 18.50 18.60 18.70 19.70

501 坂祝町
7.00 7.00 8.00 8.00 8.00

502 富加町
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

503 川辺町
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

504 七宗町
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

505 八百津町
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

506 白川町
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

507 東白川村
4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

521 御嵩町
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

604 白川村
3.50 3.40 3.40 3.40 3.40

 全市町村合計
2,877.11 2,858.77 2,837.42 2,832.17 2,802.61
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（４）その他の紙製容器(紙パック・段ボール製容器包装以外)

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

0.00 3,217.00 0.00 3,218.00 0.00 3,219.00 0.00 3,220.00 0.00 3,221.00

- - - - - - - - - -

706.00 0.00 709.00 0.00 713.00 0.00 716.00 0.00 719.00 0.00

0.00 701.00 0.00 701.00 0.00 701.00 0.00 701.00 0.00 701.00

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

0.00 974.00 0.00 971.00 0.00 967.00 0.00 969.00 0.00 965.00

0.00 1,409.00 0.00 1,412.00 0.00 1,416.00 0.00 1,418.00 0.00 1,421.00

0.00 18.00 0.00 20.00 0.00 21.00 0.00 22.00 0.00 24.00

- - - - - - - - - -

0.00 76.00 0.00 76.00 0.00 76.00 0.00 75.00 0.00 75.00

0.00 91.00 0.00 92.00 0.00 93.00 0.00 94.00 0.00 95.00

- - - - 0.00 1.00 0.00 2.00 0.00 3.00

- - - - - - - - - -

130.00 0.00 130.00 0.00 130.00 0.00 129.00 0.00 129.00 0.00

100.00 0.00 107.00 0.00 114.00 0.00 122.00 0.00 130.00 0.00

0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00 0.00 30.00

79.30 371.00 78.30 367.40 77.70 363.20 76.80 359.10 75.90 354.80

- - 0.00 39.00 0.00 59.00 0.00 80.00 0.00 100.00

0.00 34.30 0.00 35.33 0.00 36.39 0.00 37.48 0.00 38.60

0.00 56.00 0.00 56.00 0.00 56.00 0.00 56.00 0.00 56.00

0.00 43.00 0.00 43.00 0.00 43.00 0.00 43.00 0.00 43.00

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00

0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00

- - - - - - - - - -

63.00 0.00 65.00 0.00 65.00 0.00 65.00 0.00 65.00 0.00

- - - - - - - - - -

0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 19.00 0.00 19.00 0.00 20.00

- - - - - - - - - -

0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 21.00 0.00 21.00 0.00 21.00

0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 5.00 0.00 5.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00

8.50 0.00 8.30 0.00 8.30 0.00 8.30 0.00 8.30 0.00

1,086.80 7,115.30 1,097.60 7,155.73 1,108.00 7,178.59 1,117.10 7,204.58 1,127.20 7,226.40

8.30 8.30 8.30

 全市町村合計
8,202.10 8,253.33 8,286.59 8,321.68 8,353.60

604 白川村
8.50 8.30

- - -

521 御嵩町
15.00 15.00 15.00 15.00 15.00

507 東白川村
- -

1.00 1.00 1.00

506 白川町
- - - - -

505 八百津町
1.00 1.00

4.00 5.00 5.00

504 七宗町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

503 川辺町
4.00 4.00

21.00 21.00 21.00

502 富加町
6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

501 坂祝町
20.00 20.00

19.00 19.00 20.00

421 北方町
- - - - -

404 池田町
18.00 18.00

65.00 65.00 65.00

403 大野町
- - - - -

401 揖斐川町
63.00 65.00

20.00 20.00 20.00

383 安八町
- - - - -

382 輪之内町
20.00 20.00

- - -

381 神戸町
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

362 関ヶ原町
- -

43.00 43.00 43.00

361 垂井町
- - - - -

341 養老町
43.00 43.00

36.39 37.48 38.60

303 笠松町
56.00 56.00 56.00 56.00 56.00

302 岐南町
34.30 35.33

440.90 435.90 430.70

221 海津市
- 39.00 59.00 80.00 100.00

220 下呂市
450.30 445.70

114.00 122.00 130.00

219 郡上市
30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

218 本巣市
100.00 107.00

- - -

217 飛騨市
130.00 130.00 130.00 129.00 129.00

216 瑞穂市
- -

93.00 94.00 95.00

215 山県市
- - 1.00 2.00 3.00

214 可児市
91.00 92.00

- - -

213 各務原市
76.00 76.00 76.00 75.00 75.00

212 土岐市
- -

1,416.00 1,418.00 1,421.00

211 美濃加茂市
18.00 20.00 21.00 22.00 24.00

210 恵那市
1,409.00 1,412.00

- - -

209 羽島市
974.00 971.00 967.00 969.00 965.00

208 瑞浪市
- -

- - -

207 美濃市
- - - - -

206 中津川市
- -

701.00 701.00 701.00

205 関市
- - - - -

204 多治見市
701.00 701.00

- - -

203 高山市
706.00 709.00 713.00 716.00 719.00

H20年度 H21年度

202 大垣市
- -

H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市
3,217.00 3,218.00 3,219.00 3,220.00 3,221.00
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（５）主としてポリエチレンテレフタレート(PET)製の容器であって飲料又はしょうゆを充て

んするためのもの(ペットボトル)

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

1,350.00 0.00 1,427.00 0.00 1,504.00 0.00 1,581.00 0.00 1,658.00 0.00

381.40 0.00 381.69 0.00 381.96 0.00 382.21 0.00 382.45 0.00

394.00 0.00 396.00 0.00 398.00 0.00 400.00 0.00 402.00 0.00

208.00 0.00 208.00 0.00 208.00 0.00 208.00 0.00 208.00 0.00

160.00 0.00 164.00 0.00 168.00 0.00 172.00 0.00 176.00 0.00

200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00

52.00 0.00 54.00 0.00 56.00 0.00 58.00 0.00 60.00 0.00

70.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00 70.00 0.00

111.00 0.00 111.00 0.00 111.00 0.00 111.00 0.00 110.00 0.00

126.00 0.00 132.00 0.00 133.00 0.00 140.00 0.00 140.00 0.00

69.00 0.00 68.00 0.00 67.00 0.00 67.00 0.00 66.00 0.00

135.80 0.00 136.30 0.00 136.50 0.00 137.00 0.00 137.20 0.00

250.00 0.00 260.00 0.00 270.00 0.00 280.00 0.00 290.00 0.00

0.00 94.00 95.00 0.00 97.00 0.00 98.00 0.00 98.00 0.00

69.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00 72.00 0.00

5.00 155.00 5.00 165.00 5.00 175.00 5.00 185.00 5.00 195.00

53.00 0.00 53.00 0.00 53.00 0.00 53.00 0.00 53.00 0.00

39.00 69.00 42.00 74.00 45.00 79.00 48.00 85.00 52.00 91.00

0.00 105.00 0.00 104.00 0.00 104.00 0.00 104.00 0.00 104.00

55.30 5.40 54.70 5.30 54.20 5.20 53.50 5.20 52.90 5.10

0.00 85.00 0.00 92.00 0.00 98.00 0.00 104.00 0.00 109.00

32.15 0.00 33.11 0.00 34.10 0.00 35.12 0.00 36.17 0.00

51.00 0.00 51.00 0.00 51.00 0.00 51.00 0.00 51.00 0.00

0.00 41.00 0.00 41.00 0.00 41.00 0.00 41.00 0.00 41.00

0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 63.00 0.00 63.00 0.00 66.00

0.00 20.00 0.00 21.00 0.00 22.00 0.00 23.00 0.00 23.00

37.00 0.00 38.00 0.00 39.00 0.00 39.00 0.00 40.00 0.00

15.00 0.00 15.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00

25.00 0.00 25.00 0.00 25.00 0.00 26.00 0.00 26.00 0.00

6.00 23.00 6.00 25.00 6.00 26.00 6.00 26.00 6.00 26.00

28.00 0.00 29.00 0.00 31.00 0.00 33.00 0.00 33.00 0.00

70.00 0.00 70.00 0.00 73.00 0.00 76.00 0.00 79.00 0.00

29.30 12.60 29.60 12.70 29.70 12.70 30.00 12.80 31.40 13.50

9.00 0.00 9.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00 10.00 0.00

7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00 7.00 0.00

0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 19.00 0.00 19.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00 0.00 8.00

0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00

0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00

0.00 21.00 0.00 21.00 0.00 21.00 0.00 21.00 0.00 21.00

0.00 4.50 0.00 4.40 0.00 4.40 0.00 4.40 0.00 4.40

4,037.95 748.50 4,242.40 678.40 4,351.46 704.30 4,464.83 728.40 4,568.12 753.00

H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市
1,350.00 1,427.00 1,504.00 1,581.00 1,658.00
H20年度 H21年度

202 大垣市
381.40 381.69 381.96 382.21 382.45

203 高山市
394.00 396.00 398.00 400.00 402.00

204 多治見市
208.00 208.00 208.00 208.00 208.00

205 関市
160.00 164.00 168.00 172.00 176.00

206 中津川市
200.00 200.00 200.00 200.00 200.00

207 美濃市
52.00 54.00 56.00 58.00 60.00

208 瑞浪市
70.00 70.00 70.00 70.00 70.00

209 羽島市
111.00 111.00 111.00 111.00 110.00

210 恵那市
126.00 132.00 133.00 140.00 140.00

211 美濃加茂市
69.00 68.00 67.00 67.00 66.00

212 土岐市
135.80 136.30 136.50 137.00 137.20

213 各務原市
250.00 260.00 270.00 280.00 290.00

214 可児市
94.00 95.00 97.00 98.00 98.00

215 山県市
69.00 72.00 72.00 72.00 72.00

216 瑞穂市
160.00 170.00 180.00 190.00 200.00

217 飛騨市
53.00 53.00 53.00 53.00 53.00

218 本巣市
108.00 116.00 124.00 133.00 143.00

219 郡上市
105.00 104.00 104.00 104.00 104.00

220 下呂市
60.70 60.00 59.40 58.70 58.00

221 海津市
85.00 92.00 98.00 104.00 109.00

302 岐南町
32.15 33.11 34.10 35.12 36.17

303 笠松町
51.00 51.00 51.00 51.00 51.00

341 養老町
41.00 41.00 41.00 41.00 41.00

361 垂井町
60.00 60.00 63.00 63.00 66.00

362 関ヶ原町
20.00 21.00 22.00 23.00 23.00

381 神戸町
37.00 38.00 39.00 39.00 40.00

382 輪之内町
15.00 15.00 16.00 16.00 16.00

383 安八町
25.00 25.00 25.00 26.00 26.00

401 揖斐川町
29.00 31.00 32.00 32.00 32.00

403 大野町
28.00 29.00 31.00 33.00 33.00

404 池田町
70.00 70.00 73.00 76.00 79.00

421 北方町
41.90 42.30 42.40 42.80 44.90

501 坂祝町
9.00 9.00 10.00 10.00 10.00

502 富加町
7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

503 川辺町
18.00 18.00 18.00 19.00 19.00

504 七宗町
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

505 八百津町
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

506 白川町
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

507 東白川村
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

521 御嵩町
21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

604 白川村
4.50 4.40 4.40 4.40 4.40

 全市町村合計
4,786.45 4,920.80 5,055.76 5,193.23 5,321.12
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（６）その他のプラスチック製容器包装(飲料又はしょうゆ用ペットボトル以外)

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

5.00 114.00 6.00 115.00 7.00 116.00 8.00 117.00 9.00 118.00

2.69 0.88 2.69 0.88 2.70 0.88 3,376.00 0.88 3,389.00 0.88

748.00 17.00 751.00 17.00 754.00 18.00 758.00 18.00 761.00 18.00

29.00 22.00 29.00 22.00 29.00 22.00 29.00 22.00 29.00 22.00

211.00 0.00 212.00 0.00 212.00 0.00 212.00 0.00 213.00 0.00

0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00

5.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00

9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00

354.00 66.00 353.00 65.00 352.00 65.00 353.00 65.00 351.00 65.00

0.00 1,549.00 0.00 1,551.00 0.00 1,554.00 0.00 1,554.00 0.00 1,554.00

125.00 16.00 119.00 16.00 113.00 16.00 107.00 16.00 102.00 16.00

0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20

32.00 4.00 32.00 4.00 32.00 4.00 32.00 4.00 32.00 4.00

0.00 26.00 0.00 27.00 0.00 27.00 0.00 27.00 0.00 27.00

0.00 19.00 0.00 19.00 0.00 19.00 0.00 19.00 0.00 19.00

60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00

147.00 0.00 147.00 0.00 147.00 0.00 146.00 0.00 146.00 0.00

177.00 1.00 187.00 1.00 197.00 1.00 208.00 1.00 220.00 1.00

201.00 39.00 201.00 39.00 200.00 39.00 200.00 39.00 199.00 39.00

166.30 631.30 164.60 624.90 162.80 618.30 161.00 611.20 159.00 603.90

0.00 13.00 0.00 176.00 0.00 199.00 0.00 222.00 0.00 235.00

64.58 6.08 66.52 6.26 68.52 6.45 70.58 6.64 72.70 6.84

115.00 0.00 116.00 0.00 116.00 0.00 116.00 0.00 116.00 0.00

0.00 139.00 0.00 139.00 0.00 138.00 0.00 137.00 0.00 137.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

7.00 1.00 7.00 1.00 7.00 1.00 7.00 1.00 7.00 1.00

29.00 1.00 29.00 1.00 29.00 1.00 29.00 1.00 29.00 1.00

4.00 1.00 4.00 1.00 4.00 1.00 5.00 1.00 5.00 1.00

81.00 6.00 85.00 6.00 85.00 6.00 85.00 6.00 85.00 6.00

105.00 0.00 110.00 0.00 114.00 0.00 118.00 0.00 118.00 0.00

97.00 3.00 107.00 3.00 117.00 3.00 126.00 4.00 136.00 4.00

65.80 0.00 66.30 0.00 66.60 0.00 67.10 0.00 70.50 0.00

0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

8.00 2.00 8.00 2.00 8.00 2.00 8.00 2.00 8.00 2.00

28.00 1.00 28.00 1.00 30.00 1.00 30.00 1.00 30.00 1.00

0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 15.00 0.00 15.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00

5.00 2.00 5.00 2.00 5.00 2.00 5.00 2.00 5.00 2.00

0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 11.00 0.00 10.00 0.00 10.00

13.80 1.10 13.60 1.00 13.60 1.00 13.60 1.00 13.60 1.00

2,895.17 2,774.56 2,924.71 2,934.24 2,947.22 2,955.83 6,345.28 2,970.92 6,380.80 2,977.82

14.60 14.60 14.60

 全市町村合計
5,669.73 5,858.95 5,903.05 9,316.20 9,358.62

604 白川村
14.90 14.60

7.00 7.00 7.00

521 御嵩町
11.00 11.00 11.00 10.00 10.00

507 東白川村
7.00 7.00

2.00 2.00 2.00

506 白川町
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

505 八百津町
2.00 2.00

31.00 31.00 31.00

504 七宗町
16.00 16.00 16.00 15.00 15.00

503 川辺町
29.00 29.00

4.00 4.00 4.00

502 富加町
10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

501 坂祝町
3.00 3.00

120.00 130.00 140.00

421 北方町
65.80 66.30 66.60 67.10 70.50

404 池田町
100.00 110.00

91.00 91.00 91.00

403 大野町
105.00 110.00 114.00 118.00 118.00

401 揖斐川町
87.00 91.00

30.00 30.00 30.00

383 安八町
5.00 5.00 5.00 6.00 6.00

382 輪之内町
30.00 30.00

4.00 4.00 4.00

381 神戸町
8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

362 関ヶ原町
4.00 4.00

138.00 137.00 137.00

361 垂井町
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

341 養老町
139.00 139.00

74.97 77.22 79.54

303 笠松町
115.00 116.00 116.00 116.00 116.00

302 岐南町
70.66 72.78

781.10 772.20 762.90

221 海津市
13.00 176.00 199.00 222.00 235.00

220 下呂市
797.60 789.50

198.00 209.00 221.00

219 郡上市
240.00 240.00 239.00 239.00 238.00

218 本巣市
178.00 188.00

60.00 60.00 60.00

217 飛騨市
147.00 147.00 147.00 146.00 146.00

216 瑞穂市
60.00 60.00

27.00 27.00 27.00

215 山県市
19.00 19.00 19.00 19.00 19.00

214 可児市
26.00 27.00

0.20 0.20 0.20

213 各務原市
36.00 36.00 36.00 36.00 36.00

212 土岐市
0.20 0.20

1,554.00 1,554.00 1,554.00

211 美濃加茂市
141.00 135.00 129.00 123.00 118.00

210 恵那市
1,549.00 1,551.00

9.00 9.00 9.00

209 羽島市
420.00 418.00 417.00 418.00 416.00

208 瑞浪市
9.00 9.00

50.00 50.00 50.00

207 美濃市
5.00 6.00 6.00 6.00 6.00

206 中津川市
50.00 50.00

51.00 51.00 51.00

205 関市
211.00 212.00 212.00 212.00 213.00

204 多治見市
51.00 51.00

3.58 3,376.88 3,389.88

203 高山市
765.00 768.00 772.00 776.00 779.00

H20年度 H21年度

202 大垣市
3.57 3.57

H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市
119.00 121.00 123.00 125.00 127.00



- 14 -

（７）白色トレイ(発泡スチロール製食品用トレイ)

（単位：ｔ）

※数字は、下段左側が指定法人への引渡量、下段右側が独自処理量、上段はその合計量である。

市町村コード 市　 町 　村 　名

5.00 53.00 6.00 53.00 7.00 53.00 8.00 53.00 9.00 53.00

0.00 0.88 0.00 0.88 0.00 0.88 0.00 0.88 0.00 0.88

0.00 17.00 0.00 17.00 0.00 18.00 0.00 18.00 0.00 18.00

29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00

20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00 20.00 0.00

0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00 0.00 50.00

5.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00 6.00 0.00

9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00 9.00 0.00

0.00 66.00 0.00 65.00 0.00 65.00 0.00 65.00 0.00 65.00

0.00 124.00 0.00 124.00 0.00 124.00 0.00 124.00 0.00 124.00

0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00 0.00 16.00

0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20 0.00 0.20

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

0.00 26.00 0.00 27.00 0.00 27.00 0.00 27.00 0.00 27.00

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

4.00 1.00 4.00 1.00 4.00 1.00 4.00 1.00 4.00 1.00

0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00 0.00 29.00

8.40 43.10 8.30 42.70 8.20 42.30 8.10 41.80 8.00 41.30

0.00 13.00 0.00 14.00 0.00 15.00 0.00 15.00 0.00 15.00

0.00 6.08 0.00 6.26 0.00 6.45 0.00 6.64 0.00 6.84

- - - - - - - - - -

0.00 33.00 0.00 33.00 0.00 33.00 0.00 33.00 0.00 33.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00 0.00 5.00

- - - - - - - - - -

0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 4.00 0.00 4.00

6.60 0.00 6.60 0.00 6.70 0.00 6.70 0.00 7.00 0.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 3.00 0.00 3.00 0.00 3.00

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

- - - - - - - - - -

0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00

0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00 0.00 4.00

0.00 1.10 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00 0.00 1.00

87.00 517.36 88.90 518.04 89.90 520.83 90.80 521.52 92.00 521.22

H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市
58.00 59.00 60.00 61.00 62.00

H20年度 H21年度

202 大垣市
0.88 0.88 0.88 0.88 0.88

203 高山市
17.00 17.00 18.00 18.00 18.00

204 多治見市
29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

205 関市
20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

206 中津川市
50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

207 美濃市
5.00 6.00 6.00 6.00 6.00

208 瑞浪市
9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

209 羽島市
66.00 65.00 65.00 65.00 65.00

210 恵那市
124.00 124.00 124.00 124.00 124.00

211 美濃加茂市
16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

212 土岐市
0.20 0.20 0.20 0.20 0.20

213 各務原市
4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

214 可児市
26.00 27.00 27.00 27.00 27.00

215 山県市
4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

216 瑞穂市
- - - - -

217 飛騨市
- - - - -

218 本巣市
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

219 郡上市
29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

220 下呂市
51.50 51.00 50.50 49.90 49.30

221 海津市
13.00 14.00 15.00 15.00 15.00

302 岐南町
6.08 6.26 6.45 6.64 6.84

303 笠松町
- - - - -

341 養老町
33.00 33.00 33.00 33.00 33.00

361 垂井町
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

362 関ヶ原町
4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

381 神戸町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

382 輪之内町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

383 安八町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

401 揖斐川町
5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

403 大野町
- - - - -

404 池田町
3.00 3.00 3.00 4.00 4.00

421 北方町
6.60 6.60 6.70 6.70 7.00

501 坂祝町
2.00 2.00 3.00 3.00 3.00

502 富加町
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

503 川辺町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

504 七宗町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

505 八百津町
1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

506 白川町
- - - - -

507 東白川村
2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

521 御嵩町
4.00 4.00 4.00 4.00 4.00

604 白川村
1.10 1.00 1.00 1.00 1.00

 全市町村合計
604.36 606.94 610.73 612.32 613.22
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表３ 法第２条第６項に規定する主務省令で定める物について、各年度における市町村別の量

の見込み及び当該見込量を合算して得られる量（法第９条第２項第３号）

（１）主として鋼製の容器包装

（単位：ｔ）

市町村コード 市　 町 　村 　名 H20年度 H21年度 H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市 1,283.00 1,231.00 1,181.00 1,132.00 1,086.00

202 大垣市 193.41 193.55 193.69 193.82 193.94

203 高山市 207.00 208.00 209.00 210.00 211.00

204 多治見市 118.00 118.00 118.00 118.00 118.00

205 関市 169.00 167.00 166.00 164.00 162.00

206 中津川市 230.00 230.00 230.00 230.00 230.00

207 美濃市 41.00 40.00 39.00 39.00 38.00

208 瑞浪市 43.60 43.60 43.60 43.60 43.60

209 羽島市 177.00 176.00 176.00 176.00 175.00

210 恵那市 219.00 214.00 214.00 209.00 209.00

211 美濃加茂市 41.00 39.00 38.00 36.00 35.00

212 土岐市 125.80 126.20 126.40 126.80 127.00

213 各務原市 350.00 350.00 350.00 350.00 350.00

214 可児市 82.00 83.00 84.00 85.00 86.00

215 山県市 66.00 66.00 66.00 66.00 66.00

216 瑞穂市 84.00 84.00 84.00 84.00 84.00

217 飛騨市 52.00 52.00 52.00 52.00 52.00

218 本巣市 78.00 71.00 66.00 63.00 60.00

219 郡上市 195.00 194.00 194.00 193.00 193.00

220 下呂市 281.10 278.30 275.30 272.20 268.90

221 海津市 132.00 141.00 146.00 152.00 157.00

302 岐南町 28.03 28.14 28.25 28.36 28.47

303 笠松町 51.00 51.00 51.00 51.00 51.00

341 養老町 59.00 59.00 59.00 59.00 59.00

361 垂井町 50.00 50.00 48.00 48.00 46.00

362 関ヶ原町 19.00 20.00 21.00 21.00 21.00

381 神戸町 37.00 34.00 32.00 30.00 29.00

382 輪之内町 20.00 20.00 21.00 21.00 21.00

383 安八町 27.00 27.00 27.00 28.00 28.00

401 揖斐川町 93.00 95.00 96.00 96.00 96.00

403 大野町 109.00 111.00 112.00 114.00 114.00

404 池田町 70.00 71.00 72.00 73.00 74.00

421 北方町 30.10 30.30 30.50 30.70 30.90

501 坂祝町 10.00 10.00 11.00 11.00 11.00

502 富加町 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

503 川辺町 24.00 24.00 25.00 25.00 25.00

504 七宗町 8.00 8.00 7.00 7.00 7.00

505 八百津町 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

506 白川町 30.00 30.00 30.00 30.00 30.00

507 東白川村 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

521 御嵩町 14.00 13.00 13.00 13.00 13.00

604 白川村 2.60 2.50 2.50 2.50 2.50

 全市町村合計 4,868.64 4,808.59 4,757.24 4,702.98 4,651.31
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（２）主としてアルミニウム製の容器包装

（単位：ｔ）

市町村コード 市　 町 　村 　名 H20年度 H21年度 H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市 577.00 553.00 530.00 509.00 488.00

202 大垣市 128.94 129.04 129.13 129.21 129.30

203 高山市 148.00 149.00 149.00 150.00 151.00

204 多治見市 79.00 79.00 79.00 79.00 79.00

205 関市 113.00 112.00 110.00 109.00 108.00

206 中津川市 110.00 110.00 110.00 110.00 110.00

207 美濃市 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00

208 瑞浪市 64.00 64.00 64.00 64.00 64.00

209 羽島市 46.00 46.00 45.00 45.00 45.00

210 恵那市 80.00 79.00 79.00 78.00 78.00

211 美濃加茂市 50.00 50.00 51.00 51.00 52.00

212 土岐市 75.90 76.20 76.30 76.60 76.70

213 各務原市 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00

214 可児市 73.00 74.00 75.00 75.00 76.00

215 山県市 35.00 35.00 35.00 35.00 35.00

216 瑞穂市 77.00 79.00 81.00 83.00 85.00

217 飛騨市 42.00 42.00 42.00 42.00 42.00

218 本巣市 60.00 64.00 69.00 75.00 81.00

219 郡上市 59.00 59.00 59.00 58.00 58.00

220 下呂市 28.80 28.30 27.80 27.20 26.70

221 海津市 32.00 37.00 39.00 42.00 45.00

302 岐南町 21.51 21.60 21.69 21.78 21.87

303 笠松町 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

341 養老町 21.00 21.00 21.00 21.00 21.00

361 垂井町 30.00 30.00 28.00 28.00 26.00

362 関ヶ原町 9.00 10.00 10.00 11.00 11.00

381 神戸町 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

382 輪之内町 15.00 15.00 16.00 16.00 16.00

383 安八町 13.00 13.00 13.00 14.00 14.00

401 揖斐川町 28.00 29.00 29.00 29.00 29.00

403 大野町 17.00 17.00 19.00 19.00 20.00

404 池田町 14.00 14.00 15.00 15.00 15.00

421 北方町 10.70 10.80 10.80 10.90 11.50

501 坂祝町 7.00 7.00 8.00 8.00 8.00

502 富加町 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00

503 川辺町 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

504 七宗町 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

505 八百津町 18.00 18.00 18.00 18.00 18.00

506 白川町 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00

507 東白川村 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

521 御嵩町 19.00 19.00 19.00 19.00 18.00

604 白川村 2.70 2.60 2.60 2.60 2.60

 全市町村合計 2,245.55 2,234.54 2,222.32 2,212.29 2,203.67
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（３）段ボール製容器包装

（単位：ｔ）

市町村コード 市　 町 　村 　名 H20年度 H21年度 H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市 2,250.00 2,251.00 2,252.00 2,252.00 2,253.00

202 大垣市 1,295.69 1,296.67 1,297.58 1,298.44 1,299.27

203 高山市 1,067.00 1,072.00 1,077.00 1,082.00 1,087.00

204 多治見市 328.00 328.00 328.00 328.00 328.00

205 関市 388.00 390.00 392.00 394.00 396.00

206 中津川市 1,200.00 1,205.00 1,210.00 1,215.00 1,220.00

207 美濃市 164.00 164.00 164.00 164.00 164.00

208 瑞浪市 477.80 477.80 477.80 477.80 477.80

209 羽島市 400.00 398.00 397.00 398.00 396.00

210 恵那市 460.00 460.00 465.00 465.00 465.00

211 美濃加茂市 293.00 296.00 299.00 302.00 305.00

212 土岐市 270.40 271.40 271.90 282.80 273.30

213 各務原市 77.00 77.00 77.00 76.00 76.00

214 可児市 634.00 643.00 651.00 657.00 663.00

215 山県市 178.00 178.00 178.00 178.00 178.00

216 瑞穂市 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

217 飛騨市 330.00 330.00 329.00 329.00 328.00

218 本巣市 187.00 195.00 204.00 213.00 222.00

219 郡上市 371.00 370.00 369.00 367.00 366.00

220 下呂市 356.30 352.70 348.90 344.90 340.80

221 海津市 - 73.00 89.00 94.00 99.00

302 岐南町 158.72 159.35 159.99 160.63 161.27

303 笠松町 158.00 158.00 158.00 158.00 158.00

341 養老町 282.00 281.00 280.00 279.00 278.00

361 垂井町 210.00 212.00 214.00 216.00 218.00

362 関ヶ原町 50.00 50.00 50.00 50.00 50.00

381 神戸町 109.00 111.00 112.00 113.00 114.00

382 輪之内町 45.00 46.00 47.00 48.00 49.00

383 安八町 75.00 75.00 75.00 76.00 76.00

401 揖斐川町 42.00 30.00 30.00 29.00 28.00

403 大野町 106.00 113.00 121.00 128.00 132.00

404 池田町 190.00 195.00 195.00 200.00 205.00

421 北方町 103.70 104.50 104.90 105.80 111.00

501 坂祝町 36.00 36.00 37.00 37.00 37.00

502 富加町 31.00 31.00 31.00 31.00 31.00

503 川辺町 80.00 80.00 80.00 81.00 81.00

504 七宗町 3.00 3.00 3.00 2.00 2.00

505 八百津町 136.00 135.00 134.00 133.00 132.00

506 白川町 90.00 90.00 90.00 90.00 90.00

507 東白川村 25.00 25.00 25.00 25.00 25.00

521 御嵩町 152.00 151.00 150.00 150.00 149.00

604 白川村 35.40 34.90 34.80 34.70 34.70

 全市町村合計 12,850.01 12,954.32 13,013.87 13,070.07 13,104.14
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（４）主として紙製の容器包装であって飲料を充てんするためのもの(原材料としてアルミニ

ウムが利用されているものは除く)

（単位：ｔ）

市町村コード 市　 町 　村 　名 H20年度 H21年度 H22年度 H23年度 H24年度

201 岐阜市 56.00 56.00 56.00 56.00 56.00

202 大垣市 23.75 23.77 23.79 23.80 23.82

203 高山市 42.00 42.00 42.00 42.00 43.00

204 多治見市 29.00 29.00 29.00 29.00 29.00

205 関市 22.00 22.00 22.00 22.00 22.00

206 中津川市 14.00 14.00 14.00 14.00 14.00

207 美濃市 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

208 瑞浪市 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

209 羽島市 23.00 23.00 23.00 23.00 22.00

210 恵那市 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

211 美濃加茂市 19.00 20.00 21.00 22.00 24.00

212 土岐市 6.00 6.00 6.00 6.00 6.00

213 各務原市 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

214 可児市 27.00 27.00 27.00 28.00 28.00

215 山県市 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

216 瑞穂市 - - - - -

217 飛騨市 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

218 本巣市 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

219 郡上市 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

220 下呂市 72.20 76.40 75.60 74.70 73.80

221 海津市 - 5.00 7.00 8.00 10.00

302 岐南町 5.40 5.42 5.44 5.46 5.48

303 笠松町 8.00 8.00 8.00 8.00 8.00

341 養老町 9.00 9.00 9.00 9.00 9.00

361 垂井町 8.00 8.00 9.00 9.00 10.00

362 関ヶ原町 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

381 神戸町 3.00 3.00 3.00 3.00 3.00

382 輪之内町 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

383 安八町 3.00 3.00 3.00 4.00 4.00

401 揖斐川町 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00

403 大野町 6.00 6.00 7.00 7.00 7.00

404 池田町 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

421 北方町 2.60 2.60 2.60 2.60 2.70

501 坂祝町 3.00 3.00 4.00 4.00 4.00

502 富加町 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

503 川辺町 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

504 七宗町 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

505 八百津町 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

506 白川町 5.00 5.00 5.00 5.00 5.00

507 東白川村 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00

521 御嵩町 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

604 白川村 1.20 1.10 1.10 1.10 1.10

 全市町村合計 477.15 487.29 492.53 495.66 499.90


